
 1 

 かねだ勝年 国政報告ＮＥＷＳ  平成27年7月 

      「国政活動20周年を祝う会」 が開催されました 

 平成7年の参議院選挙に初当選以来、かねだ代議士の国政活動は今年で20周年を迎えまし

た。 去る6月19日、20年という節目を祝うべく、首都圏を中心とするかねだ代議士の支持者の

方々を招いて、「祝う会」が都内にて開催されました。 

 平日金曜日のお昼時という折ではございましたが、企業・団体・官公庁から1000人にも上る  

お客様にお越しを頂き、激励の言葉を多数頂戴いたしました。 また、国会が大変多忙な中、閣僚

をはじめ政府関係者や党役員など、多くの議員の皆さんにも駆けつけて頂きました。 

 おかげさまで国政活動20年!! かねだ代議士は、初心を忘れず、引続き全力で頑張って    

参りますので、今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い致します。 

発行：金田勝年後援会事務所・自民党秋田県第二選挙区支部/秋田県能代市中和1-16-2/☎0185-54-3000 

討議資料 

ご多忙の折、多くの支持者の皆様に 

    お集まり頂き、激励を賜りました。 

地元秋田から「ミスあきた小町」と、「なまはげ」も応援に 

駆けつけてくれました。（官房長官も笑顔で記念撮影） 

＜ご来賓の皆様方より、温かいお言葉を多数頂戴いたしました＞ 

副総理・財務大臣 平成研究会 会長 東京都知事 自民党総務会長 

衆議院・予算委員長 地方創生担当大臣 厚生労働大臣 復興担当大臣 


